
TRIANGULAIRE - HARDELOT DUNES
GOLF D'HARDELOT - 03.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GILBERT, Valérie HARDELOT 10,0 28 28

2 --- COLET, Sylvie HARDELOT 12,7 27 27

3 --- ISIDOR, Eric SALOUEL 11,2 24 24

4 --- CRETE, Jerome AMIENS 6,9 24 24

5 --- POURCHAYRE, Alain SALOUEL 16,4 23 23

6 --- JULIEN, Eric AMIENS 13,5 22 22

7 --- LABELLE, Annick AMIENS 10,1 22 22

8 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 9,8 20 20

9 --- SAMUEL, Robert AMIENS 13,9 20 20

10 --- PRE, Corinne AMIENS 12,6 20 20

11 --- HUON, Philippe AMIENS 15,1 19 19

12 --- DOUILLET, Isabelle AMIENS 7,0 19 19

13 --- MOREL, Olivier SALOUEL 15,5 19 19

14 --- DAUSQUE, Serge AMIENS 15,4 18 18

15 --- BALEDENT, Thibaut AMIENS 18,4 18 18

16 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 20,8 17 17

17 --- POPPE, Dominique AMIENS 18,5 16 16

18 --- BRILLANT, Yannick AMIENS 21,8 16 16

19 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 23,0 15 15

20 --- DUBAS, Laurent AMIENS 17,9 15 15

21 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 15,1 15 15

22 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 18,6 15 15

23 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 21,3 14 14

24 --- PRUVOT, Francis AMIENS 12,7 14 14

25 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 22,4 14 14

26 --- DEVINGT, Daniel SALOUEL 16,4 13 13

27 --- CADART, Christophe SALOUEL 19,6 13 13

28 --- ACIN, Patrick AMIENS 21,5 13 13
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29 --- LECOUFFE, Jean-François HARDELOT 16,5 13 13

30 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 19,5 12 12

31 --- TAILLEPAIN, Daniel AMIENS 20,7 12 12

32 --- LEROY, Olivier HARDELOT 16,8 12 12

33 --- POPPE, Patrick AMIENS 16,8 12 12

34 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 14,9 11 11

35 --- DANZEL D'AUMONT, Hubert SALOUEL 19,0 11 11

36 --- DARRAS, Philippe AMIENS 17,8 11 11

37 --- BOURGES, Philippe SALOUEL 23,6 11 11

38 --- VELU, Sylvain AMIENS 20,6 9 9

39 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 26,8 8 8

40 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 20,5 8 8

41 --- PARAIN, Michel SALOUEL 21,7 7 7

42 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 35,4 7 7

43 --- LEPLUS, Jean Pierre SALOUEL 19,2 7 7

44 --- LECOCQ, Jean-Michel SALOUEL 21,3 6 6

45 --- HOUSSIN, Marie Christine AMIENS 29,5 6 6

46 --- FAGART, Ghislain AMIENS 21,5 5 5

47 --- LAMORINIERE, Nathalie SALOUEL 22,9 NS NS

48 --- LETESSE, Gérald SALOUEL 31,4 NS NS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 20,8 37 37

2 --- COLET, Sylvie HARDELOT 12,7 37 37

3 --- POURCHAYRE, Alain SALOUEL 16,4 36 36

4 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 10,0 36 36

5 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 23,0 35 35

6 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 35,4 35 35

7 --- JULIEN, Eric AMIENS 13,5 34 34

8 --- ISIDOR, Eric SALOUEL 11,2 34 34

9 --- BRILLANT, Yannick AMIENS 21,8 33 33

10 --- SAMUEL, Robert AMIENS 13,9 32 32

11 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 22,4 32 32

12 --- MOREL, Olivier SALOUEL 15,5 32 32

13 --- BALEDENT, Thibaut AMIENS 18,4 32 32

14 --- TAILLEPAIN, Daniel AMIENS 20,7 31 31

15 --- HUON, Philippe AMIENS 15,1 31 31
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16 --- POPPE, Dominique AMIENS 18,5 31 31

17 --- ACIN, Patrick AMIENS 21,5 31 31

18 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 21,3 31 31

19 --- PRE, Corinne AMIENS 12,6 30 30

20 --- DAUSQUE, Serge AMIENS 15,4 29 29

21 --- CRETE, Jerome AMIENS 6,9 29 29

22 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 26,8 29 29

23 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 19,5 28 28

24 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 15,1 28 28

25 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 18,6 28 28

26 --- LABELLE, Annick AMIENS 10,1 28 28

27 --- DUBAS, Laurent AMIENS 17,9 27 27

28 --- DANZEL D'AUMONT, Hubert SALOUEL 19,0 27 27

29 --- BOURGES, Philippe SALOUEL 23,6 27 27

30 --- CADART, Christophe SALOUEL 19,6 27 27

31 --- POPPE, Patrick AMIENS 16,8 26 26

32 --- LECOUFFE, Jean-François HARDELOT 16,5 26 26

33 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 9,8 25 25

34 --- DARRAS, Philippe AMIENS 17,8 25 25

35 --- LEROY, Olivier HARDELOT 16,8 25 25

36 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 20,5 25 25

37 --- HOUSSIN, Marie Christine AMIENS 29,5 25 25

38 --- DEVINGT, Daniel SALOUEL 16,4 24 24

39 --- PRUVOT, Francis AMIENS 12,7 24 24

40 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 14,9 23 23

41 --- DOUILLET, Isabelle AMIENS 7,0 22 22

42 --- VELU, Sylvain AMIENS 20,6 21 21

43 --- LECOCQ, Jean-Michel SALOUEL 21,3 20 20

44 --- LEPLUS, Jean Pierre SALOUEL 19,2 20 20

45 --- PARAIN, Michel SALOUEL 21,7 19 19

46 --- FAGART, Ghislain AMIENS 21,5 18 18

47 --- LAMORINIERE, Nathalie SALOUEL 22,9 NS NS

48 --- LETESSE, Gérald SALOUEL 31,4 NS NS
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Total :  96 joueurs


